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Siglufirði 12. mars 2002

Efni: Umsöqn um frumvarp til nýrra hafnalaga.

Vísað er til bréfs Samgöngunefndar Alþingis dags. 19. febrúar s.l. þar sem óskað er 
eftir umsögn um frumvarp til hafnalaga, 386. mál, heildarlög.

Á fundi Hafnarstjórnar Siglufjarðar þann 28. febrúar s.l. og aftur í dag þann 12. mars 
var málið tekið til umfjöllunar og á síðari fundinum var eftirfarandi bókun gerð:

“Umsögrt um frumvarp til hafnalaga.
Bæjarstjóri gerði grein fyrir för sinni á aukafund Hafnasambands sveitarféiaga 
föstudaginn 1. mars s.l., sem haidinn var sérstaklega vegna frumvarps til nýrra 
hafnalaga. Á fundinum var samþykkt samhijóða itarleg umsögn um frumvarpið. 
Hafnarstjórn hefur yfirfarið umsögnina og tekur undir hana að öllu leyti. Áréttað er 
mikilvægi þess að ekki verði farið of geyst i samþykkt frumvarps sem felur i sér jafn 
róttækar breytingar á rekstrarumhverfi hafna og raun ber vitni. Eins og fram kemur i 
umsögninni er mikiivægt að fram fari vönduð úttekt á fjárhagsstöðu hafna og áhrifum 
hugsaniegra breytinga á skipan hafnamála á rekstrarmöguleika hafnanna og einnig 
úttekt á samkeppnisstöðu sjóflutninga gagnvart landflutningum. Tryggja verður að allar 
ákvarðanir um breytingar á rekstrarumhverfi hafna verði teknar með heildarhagsmuni i 
huga og jafnræðis verði gætt i samkeppnisstöðu mismunandi flutningamáta. Verði 
frumvarpið óbreytt að lögum teiur hafnarstjórn ijóst að það mun hafa umtalsverð 
neikvæð áhrif á rekstur flestra hafna i landinu. Ekki er raunhæft að gera ráð fyrir þvi að 
allri þátttöku ríkisins i  uppbyggingu hafna verði velt yfir á notendur i formi stórhækkaðra 
gjalda. Hafnarstjórn telur þvi með öllu óásættanlegt að frumvarpið verði að lögum eins 
og það er nú framsett. Því er tekið undir þá áhersiu Hafnasambandsins að frumvarpið 
verði skoðað itarlegar og ekki afgreitt á yfirstandandi þingi. ”

Bæjarráð Siglufjarðar fjallaði síðan um málið síðar sama dag, 12. mars, og var þar 
eftirfarandi bókað:

“Bæjarráð tekur undir umsögn Hafnarstjórnar og bætir við að um er að ræða lifæðar 
margra samféiaga i landinu og ótækt er að gera þær breytingar sem kippt geta 
grundveiii undan áframhaldandi rekstri hafnanna og felur bæjarstjóra að koma 
umsögninni á framfæri við Samgöngunefnd. ”

Umsögnum hafnar- og bæjaryfirvalda á Siglufirði er hér með komið á framfæri.
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